**Sidem Intercisam inter se Roborant.**

Comparantes pertr comm officio et Actis presentibus Castri Capitul Przemick  
 Geneser Remigiano Jęzi Vexillifer Pana Krowicki ab una et Achazius de  
 Danowicki Danowski Geneser Pana Danowicki mentiibus et corporibus exotes  
 a Denis clismitibus iunbus iunclionibus huius quibusuis propriis et competet meritis  
 Presenti ven Jęzi dromi Casperi Capitul Przemick quo acti atum presentem  
 Et ab altera p. b.